

TÜRKİYE

Göçmenler daha çok işyeri açmalı

Selim Yıldırım DÜSSELDORF

■ Avrupa Türk İşadamları ve Sanayicileri Derneği (ATIAD), Almanya'nın değişik bölgelerinde faaliyet gösteren Türk işadamları girişimcilerini, önde gelen ekonomik kurum ve kuruluşlarının temsilcilerini Düsseldorf'ta buluşturdu. Düsseldorf Kongre Merkezi'nde 'Almanya Türk Ekonomi Günü' adı altında düzenlenen etkinliğe Federal Çalışma Bakanı Olaf Scholz, NRW Eyaleti Çalışma Bakanı Karl-Josef Laumann da katıldı. Türk Ekonomi Günü'nde konuşan Federal Çalışma Bakanı Olaf Scholz, Almanya'da 70 bin civarında Türk işletmesinin yılda 30 milyar Avro'luk ciro hacmiyle Alman ekonomisine katkıda bulunduğunu belirtti.

KÜÇÜK İŞLETMELER

Ekonomide yaşanan mali krizde küçük ve orta ölçekli işletmeler çok önemli olduğunu dile getiren Scholz, göçmen gençlere gerekli meslek eğitimi verilerek daha çok işyeri açılmasını beklediğini kaydetti. Almanya'da yaşayan göçmenlerin yurtdışından aldıkları üniversite ve meslek diplomalarının tanınması gerektiğini işaret eden Federal Çalışma Bakanı Scholz bu kişilere iş imkanlarının verilmesi gerektiğini vurguladı. Almanya'da doğan göçmen ço-

Federal Çalışma Bakanı Scholz göçmen gençlere gerekli meslek eğitimi verilerek daha çok işyeri açılmasını beklediğini kaydetti



Almanya Türk Ekonomi Günü etkinliğinde ısı yalıtımı konusunda Sabri Çay, sağlık turizmi dalında Ercan Yılmaz, fizyoterapist Ayşe Özdemir, kilit sistemleri dalında da Cafer Çarpaz' girişimcilik ödülü verildi.

Karl Josef Laumann da Türk girişimcilerin olabildiğince gerektiğini düşündüğünü ifade eden Bakan Scholz, bu etkinliği düzenleyen ATIAD'a katılımlarından dolayı teşekkür etti. Türk Ekonomi Gününde söz alan KRKV Çalışma, Sağlık ve Sosyal İşler Bakanı

ötürü hayat şartlarının çok iyi olmadığını ifade etti. Almanya'nın uzun yıllar eğitim sorunlarını görmezden geldiğini vurgulayan Laumann şimdi bunun değişmesi için gerekli adımların atıldığını ifade etti. Laumann, velilerin çocuklarını meslek seçiminde ilk yol göstericileri olduğuna işaret ederek, Almanya'daki Türk gençlerinin 350 meslekten yedisine yöneldiklerini bunun artırılması gerektiğini sözlerine ekledi.

YATIRIM HACMI

ATIAD Başkanı Recep Keskin de Almanya'daki Türk işadamlarının yatırım-larına ve iş hacimlerine dikkati çekti. Keskin, İşte Bilgi adlı projeyi tanıttı. Bu projeye göre iş kurmak isteyenlerin her türü konuyu tek merkezden bilgi alabileceğini sözlerine ekledi.

Bu arada ısı yalıtımı konusunda Sabri Çay, Sağlık turizmi dalında Ercan Yılmaz, Kuafor Gülseren Erdoğan, Fizyoterapist Ayşe Özdemir, Kilit sistemleri dalında da Cafer Çarpaz' girişimcilik ödülü verildi. Almanya Türk Ekonomi Günü'nde Sanayi ve Ticaret Odaları, Zanaat Odaları, Devlet Teşvik Bankası, Ekonomiyi Teşvik Bankası, Ekonomiyi Teşvik Daireleri, Çalışma Ajansları gibi kurum ve kuruluşlar bilgilendirme standları kurarak, Türk girişimcilere ücretsiz danışmanlık hizmeti sundular.